СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]09 ноября 2022 года                                                                                            № 3
с. Акша
Об избрании заместителя Председателя Совета
Акшинского муниципального округа
Забайкальского края

     В соответствии со ст. 23 Устава муниципального района «Акшинский район», статьёй 30 Регламента Совета муниципального района «Акшинский район», Совет Акшинского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:

1.	Избрать заместителем Председателя Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края, депутата   Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края Иванову Елену Александровну
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.	Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Акшинский район».
4.	Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края.

Председатель Совета
 Акшинского муниципального округа
Забайкальского края                                                                             М.Ю.Вологдина